
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BACĂU 

COMUNA BRUSTUROASA  

CONSILIUL LOCAL  

                                                                                                     

HOTĂRÂRE 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 

 

 Consiliul local al comunei Brusturoasa, judeţul Bacău; 

 Având în vedere: 
- prevederile Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului local comunei 

Brusturoasa, județul Bacău, aprobat prin Hotărârea nr.83 din 24.10,2019;  

- raportul de specialitate al secretarului general al comunei Brusturoasa cu nr. 7208 

din 17.12.2020 

- referatul de aprobare al primarului comunei Brusturoasa cu nr. 7209 din 17.12.2020;  

- Avizul comisiei de specialitate ale consiliului local, înregistrat sub nr. 7255 din 

21.12.2020 

 În temeiul dispoziţiilor art.123 alin.(1), art.139, alin.(1) și 196 alin.(1) lit.”a”  din 

O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ;  

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 Articol unic: Se alege preşedinte de şedinţă pentru perioada lunilor  ianuarie – 

martie    2021,   domnul consilier local   Ciocan Constantin. 

 

 

        PREŞEDINTE DE ŞEDINTA,                                                         

              Coman-Găburici Cristian    CONTRASEMNEAZA  

      Secretarul general al comunei Brusturoasa 

                                                                                    Mariana-Simona OPREA 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Nr   83   din   21.12.2020 

Adoptată în unanimitate de voturi 

Consilieri în funcție 13, prezenţi 13 



 


